T e

Think ahead.

WEBSTAR

Y

Tork Geruchsreg. Hand Flissigs, 1.000 mI NEU

Gentle to skin
| —

Eine Klchenseife, die Fett und Gerliche von den Handen entfernt.
Eine kraftvoll-effektive Seife ohne Parflm- oder Farbzusatze. In
dermatologischen Tests als gut vertraglich fir normale und trockene
Haut bestatigt und flr den haufigen Gebrauch geeignet. Passend flr
Tork Hautpflege Spender fir mihelose Wartung und Zeiteinsparung.

Essity Art.-Nr. 424011

Y/
Schaumseifen
System

Transparent
Aussehen

Perfume Free

Volumen 1000 ml

Hauptvorteile:
- Frei von Duft- und Farbstoffen sowie Gluten —
und sanft zur Haut

- Hilft, typische Lebensmittelgertche von den
Handen zu entfernen, ideal flr den Einsatz in
Gastronomiekiichen

- Zertifizierte, mihelose Wartung* und intuitives
Nachflllen in weniger als 10 Sekunden**

* zertifiziert von der Schwedischen
Rheumagesellschaft, getestet von Menschen
mit eingeschrankter Kraft in der Hand ** laut
internem Paneltest zur Nachfllldauer von Seife

- Werksversiegelte Flasche mit neuer Pumpe
fir jede Nachfullung, reduziert das Risiko von
Kreuzkontamination

- Stabile Konstruktion, kompatibel sowohl mit
manuellen als auch mit Sensorspendern.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lange

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit
7322541284057

1

240 mm

92 mm

92 mm

2dm3

1044 g

1090 g

Plastic bottle

Transporteinheit
7322541284064
6

6

265 mm

196 mm

290 mm

15.1 dm3

6.3 kg

6.8 kg

Carton

Palette
7322541369129
480

430

1475 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

501.1 kg

542.7 kg

Produktzertifikate:
e |
o=

El
Leolabel




Technische Daten

Water, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Citric Acid, PEG-4, Rapeseedamide, Zinc
Ricinoleate, Phenoxyethanol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Tetrasodium
Iminodisuccinate, Propane-1.3-diol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate,
Tocopherol

5

H&ande befeuchten, 1 Seifendosis oder genug fiir beide Hande flir 30 Sekunden auf den Handen verteilen und
einreiben und anschlieBend 30 Sekunden lang griindlich mit Wasser abspulen. Mit Einweg-Papierhandttichemn
trocknen.

Hinweis: Nur zur auBerlichen Anwendung

Das Verfallsdatum liegt 60 Monate nach dem Herstellungsdatum und ist auf der Innen- und AuBenverpackung
aufgedruckt. Lagerung in einem Transportbehalter zwischen 0 °C und 30 °C.

The cosmetic soaps commercialized under the Tork brand are manufactured in accordance with good
manufacturing Practices (GMPs).

The products have been assessed for safety according to Article 10 of the Cosmetics regulations (EC) No.
1223/2009 and considered as safe for human health when used under normal and reasonable foreseeable
conditions.

No significant hazard to human health or the environment is expected .

The soaps comply with EU regulations of animal testing.

The products are in conformity with the REACH regulations EC/1907/2006 and its amendments. According to the
articles 13 and 16 of Regulation (EC) No. 1223/2009 of the European Parliament and the Council on Cosmetic
products the product has been notified with CPNP.

CPNP Registration n0:3609620
UKCP Registration no:76349564
(- Not the same content as Clarity as diff formulas)

Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert, um zu
bestétigen, dass das Produkt ,,nicht reizend* ist.

Kontakt

Marco Previtali

Geschaftliche Telefonnummer:
0041448708700

E-Mail:
m.previtali@webstar.ch

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und www.tork.ch
Gesundheitsunternehmen.



