



# Tork Geruchsreg. Hand Flüssigs, 1.000 ml NEU



Essity ArtNr.	424011
System	S4 - Schaumseifen System
Farbe	Transparent
Aussehen	liquid
Duft	Perfume Free
Volumen	1000 ml
Bezüge	1000

Eine Küchenseife, die Fett und Gerüche von den Händen entfernt. Eine kraftvoll-effektive Seife ohne Parfüm- oder Farbzusätze. In dermatologischen Tests als gut verträglich für normale und trockene Haut bestätigt und für den häufigen Gebrauch geeignet. Passend für Tork Hautpflege Spender für mühelose Wartung und Zeiteinsparung.

## Hauptvorteile:

- Frei von Duft- und Farbstoffen sowie Gluten und sanft zur Haut
- Hilft, typische Lebensmittelgerüche von den Händen zu entfernen, ideal für den Einsatz in Gastronomieküchen
- Zertifizierte, mühelose Wartung\* und intuitives Nachfüllen in weniger als 10 Sekunden\*\*
- \* zertifiziert von der Schwedischen Rheumagesellschaft, getestet von Menschen mit eingeschränkter Kraft in der Hand \*\* laut internem Paneltest zur Nachfülldauer von Seife
- Werksversiegelte Flasche mit neuer Pumpe für jede Nachfüllung, reduziert das Risiko von Kreuzkontamination
- Stabile Konstruktion, kompatibel sowohl mit manuellen als auch mit Sensorspendern.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322541284057	7322541284064	7322541369129	
Stücke	1	6	480	
Verbrauchseinheiten	-	6	480	
Höhe	240 mm	265 mm	1475 mm	
Breite	92 mm	196 mm	800 mm	
Länge	92 mm	290 mm	1200 mm	
Volumen	2 dm3	15.1 dm3	1.2 m3	
Nettogewicht	1044 g	6.3 kg	501.1 kg	
Bruttogewicht	1090 g	6.8 kg	542.7 kg	
Material	Plastic bottle	Carton	-	

## Produktzertifikate:



### Technische Daten

Water, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Citric Acid, PEG-4, Rapeseedamide, Zinc Ricinoleate, Phenoxyethanol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Propane-1.3-diol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol

5

Hände befeuchten, 1 Seifendosis oder genug für beide Hände für 30 Sekunden auf den Händen verteilen und einreiben und anschließend 30 Sekunden lang gründlich mit Wasser abspülen. Mit Einweg-Papierhandtüchern trocknen.

Hinweis: Nur zur äußerlichen Anwendung

Das Verfallsdatum liegt 60 Monate nach dem Herstellungsdatum und ist auf der Innen- und Außenverpackung aufgedruckt. Lagerung in einem Transportbehälter zwischen 0 °C und 30 °C.

The cosmetic soaps commercialized under the Tork brand are manufactured in accordance with good manufacturing Practices (GMPs).

The products have been assessed for safety according to Article 10 of the Cosmetics regulations (EC) No. 1223/2009 and considered as safe for human health when used under normal and reasonable foreseeable conditions.

No significant hazard to human health or the environment is expected .

The soaps comply with EU regulations of animal testing.

The products are in conformity with the REACH regulations EC/1907/2006 and its amendments. According to the articles 13 and 16 of Regulation (EC) No. 1223/2009 of the European Parliament and the Council on Cosmetic products the product has been notified with CPNP.

CPNP Registration no:3609620

UKCP Registration no:76349564

(- Not the same content as Clarity as diff formulas)

Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen Dermatologen validiert, um zu bestätigen, dass das Produkt "nicht reizend" ist.

### Kontakt

Marco Previtali Geschäftliche Telefonnummer: 0041448708700

E-Mail:

m.previtali@webstar.ch